
ContiTech Antriebssysteme GmbH
www.continental-engineparts.com

ContiDrive Europe -sovellus 
Maksuton ContiDrive-sovellus on arvokas apu automekaanikoille heidän  
päivittäisessä työssään.
 
Hammashihnojen ja moniurahihnojen akustinen taajuudenmittaustoiminto tekee  
älypuhelimestasi työvälineen: pidä vain mikrofonia hihnaa vasten ja mittaa sen kireys  
sormella näpäyttämällä. 

Sovellus sisältää myös skannerin, jonka avulla voidaan suoraan käyttää teknisiä tietoja,  
videoita tai ilmaisia asennusohjeita tuotteille skannaamalla niiden pakkauksissa olevat 
QR-koodit.

Edut  
 > Akustinen taajuudenmittaustoiminto tarjoaa nopean ja  

yksinkertaisen tavan tarkistaa hihnan kireys 

 > Hae tuotteita joko syöttämällä suoraan mikä tahansa t 
uotenumero tai syöttämällä ajoneuvon tiedot 

 > QR-koodinlukija tuotepakkausten QR-koodien skannaamiseen. 
Vie sinut suoraan etsimääsi tuotteeseen

 > Kaikki tuotekohtaiset tiedot yhdellä silmäyksellä: osaluettelot, 
asennusvinkit, asennusohjeet, videot ja ajoneuvosovellukset

 > Pääset yhdellä napsautuksella uutiskirjeeseen ja kaikkiin  
viimeisimpiin uutisiin
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Mittaa taajuus älypuhelimellasi –  
yhdellä sormen näpäytyksellä:

➎  Mitatun taajuuden avulla voit nyt 
säätää hihnan kireyttä ajoneuvon 
valmistajan tietojen mukaisesti. 

➊  Avaa ContiDrive Europe -sovellus ja 
napauta taajuusmittauskuvaketta.  

➋  Napauta "Start measurement"  
-painiketta. 15 sekunnin ajastin  
avautuu. Tämän jälkeen sinulla on 
kolme sekuntia aikaa sijoittaa älyp-
uhelimesi mikrofoni mahdollisimman 
lähelle hihnaa.

➌  Seuraavien 12 sekunnin aikana 
laita hihna värisemään ajoneuvon 
valmistajan ilmoittamassa kohdassa. 
Voit tehdä tämän joko näpäyttämällä 
sitä voimakkaasti sivulta tai lyömällä 
vyön selkäosaa varovasti kiinteällä, 
tylpällä esineellä (mieluiten metalli-
sella).

➍  Kun mittaus on suoritettu, kuuluu 
äänimerkki ja näet mitatun taajuuden 
hertseinä puhelimen näytöllä. 
 
Vinkki: toista toimenpide kahdesti 
mittausvirheiden välttämiseksi. 
Sama taajuus tulisi näkyä toleranssia-
lueella +/-3 Hz.

Akustinen taajuusmittaus  
ContiDrive Europe -sovelluksella


